２０２３年２月２８日

大学運行バス利用者の皆さまへ

学長室

２０２３年度大学運行バスダイヤ（暫定）について（お知らせ）

 ２０２３年度大学運行バスについて、暫定版のダイヤを下記の通りお知らせいたします。

なお、確定版のダイヤについては、３月下旬にホームページ等で通知いたします。

記

１．運行計画

  （１）スクールバス

    ①矢野線

     ●２０２０年度広島キャンパス移転に伴い医療経営学部生用に運行している通学用の

バスについて、同学生の卒業に応じて運行台数を３台から２台に変更します。

     ●新年度開始に伴い、混雑が予想される４月のみ臨時バスを運行します。

②新広線、安浦線

●２０２２年度からの変更はありません

  （２）ユニバーサルキャンパスバス

     ●２０２２年度からの変更はありません

（３）黒瀬町内シャトルバス

     ●２０２２年度からの変更はありません

２．運行ダイヤ（暫定）

①スクールバス運行ダイヤ（４月）

②スクールバス運行ダイヤ（５月～３月）

③ユニバーサルキャンパスバス

④黒瀬町内シャトルバス

以 上

 ２０２２年度
２０２３年度

４月 ５月～３月

運行

台数

平日 ３台
医療経営学部生用 １台

３台
臨時用 １台

２台
－

一般用 ２台 一般用 ２台 一般用 ２台

土曜 １台 １台 １台

https://www.hirokoku-u.ac.jp/assets/files/20230228_school_4month.pdf
https://www.hirokoku-u.ac.jp/assets/files/20230228_school_5-3month.pdf
https://www.hirokoku-u.ac.jp/assets/files/20230228_univ_2023daiya.pdf
https://www.hirokoku-u.ac.jp/assets/files/20230228_shattle_2023daiya.pdf